2023 年 9 月 1５日

関係各位

                   公益財団法人衣笠繊維研究所

                       代表理事 井上佳彦

公開イベント開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。平素は何かと当財団の発展

にご尽力賜り心より御礼申し上げます。

さて、別紙の通り、公開イベントを開催しますので、ご案内申し上げます。

見学は申込不要ですが、ワークショップにつきましては、別紙の通り申し込み

が必要です。たくさんのご参加をお待ちしております。

つきましては、ワークショップ参加ご希望の方は、下記の申込例にしたがっ

て、メールにて 9 月末日までにお申し込みください。

                                ＾敬具

ワークショップ専用メールアドレス：kinugasabooking.2022@gmail.com

（受け付け次第返信メールを送らせていただきます。２日以内にメールが届かない場合は、お手

数ですが再度ご連絡ください。）

【注】ご来館の節は、公共交通機関をご利用下さい。

ワークショップ申込例

氏 名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住 所 〒＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号 ________________________

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

公益財団法人 衣笠繊維研究所

〒603-8326 京都市北区北野下白梅町 29番地

TEL：075-461-5949 FAX：075-463-6679

http://krf-textile.com/

交通アクセス

衣笠繊維研究所

mailto:kinugasabooking.2022@gmail.com
http://krf-textile.com/